R E Q U E R I M E N T O  Nº. 127

SESSÃO ORDINÁRIA DE 01/03/2001.
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado à TELEFÔNICA, solicitando que nos informe sobre a possibilidade de tomar as providências necessárias visando a instalação de um telefone público comunitário na Alameda das Hortências, nas proximidades da residência de nº. 126, no Condomínio Rural "Green Vale", neste Município, a fim de atender aos inúmeros moradores de referida localidade.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 01 de março de 2001.

Vereador Autor NEWTON COLENCI JÚNIOR

-PMDB-